
RADOŠAIS  SEMINĀRS  PAR  
TEHNOLOĢIJU  IZMANTOŠANU  

VALODU  APGUVĒ
VALODU  MĀCĪŠANA  "SCREEN"  PAAUDZEI
ERAMUS+	  KA2,	  Stratēģiskās partnerības projekts

No.	  2014-‐‑1-‐‑LV01-‐‑KA201-‐‑000467

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



NVO  Izglītības  inovāciju  pārneses  centrs  (I)
Biedrība dibināta 2009.gada  jūlijā
• Biedri:  skolotāji,  augstskolu pasniedzēji,  studenti,  vecāki,  u.t.t.
• Finansējums:  biedru naudas,  projekti +  NVO  atbalsta
programmas,  personīgais …
• Misija:
• Apkopot  izglītības  starptautiskās  aktualitātes  un  padarīt  tās  pieejamākas  
Latvijā

• izveidot  sadarbības  tīklus  inovatīvās  pieredzes  apzināšanai   un  
popularizēšanai

• Veikt  sadarbības  koordinēšanas   funkcijas,  kā  arī  sniegt  konsultācijas
• Veikt  pētniecību,  izveidot   infrastruktūru  praktisku  pētījumu  īstenošanai,  
sniegt  rekomendācijas   izglītības  attīstības  jomā

• Īstenot  informatīvus  pasākumus  sabiedrībā  par  izglītības  un  zinātnes  
inovācijām   un  sasniegumiem,   to  nozīmi  un  attīstības  iespējām

• Veikt  citas  darbības,  kas  sekmē  izglītības  inovāciju   sekmēšanu  un  
pārnesi   ...

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



NVO  Izglītības  inovāciju  pārneses  centrs  (II)
Projekti:

• NORDPLUS  2015:
• Innovative  Vocational  Foreign  Language   teaching- a  Key  to  Adult  Learning  
Motivation

• Theatre  – Rehearsal   of  Successful  Integration   into  Job  Market
• Learning  Strategies  for  Learners  with  Poor  Basic  Skills  in  a  Planning  of  Personal  
Finances

• Erasmus+:  „Valodu  apguve  „screen”  paaudzei”,  1.09.14.-30.08.16.
• Erasmus+:  „IKT  karjeras  konsultēšanai  Rumānijā”,  01.09.14.-30.08.16.  
• NORDPLUS:  Norvēģu  valodu  kā  otra  valoda  arī  Baltojas  valstīs,  2014
• JAUNATNE  DARBĪBĀ  „Starporganizāciju  apmācība:  nodarbinātība  un  sociālā  
iekļaušanās  caur  jauniešu  neformālo  izglītību”,  02.-09.2014.  

• NORDPLUS  „Sadarbība  iedzīvotāju  matemātikas  prasmju  sekmēšanai  ilgtspējīgas  
attīstības  un  labklājības  kontekstā”,  1.07.13.  – 30.09.14.

• NORDPLUS:  „Kā  izaicināt  pieaugušos  mācīt  pieaugušos”,  01.09.12  – 01.09.14.
• NORDPLUS  "Efektīva  valodu  apguve  18-30  gadus  veciem  cilvēkiem",  01.08.12.-
31.07.13.

• GRUNDTVIG  „Novecošana ar aktīvām zināšanām unpieredzi”  (AWAKE),  01.09.11.-
30.08.13.

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



Valodumācīšana “screen”  paaudzei (I)
Projekta	  īstenošanas	  periods:

Septembris,	  2014	  – Augusts,	  2016

Koordinators:
• NVO  Izglītības  inovāciju  pārneses  centrs(Latvija)

Partneri:
• APLICAPROPOSTA  LDA  (Portugal)
• LINGUISTIC  AID  KIT  Ltd  (United  Kingdom)
• KEDAINIAI  LANGUAGE  SCHOOL  (Lithuania)

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



Valodumācīšana “screen”  paaudzei (II)
Sagaidāmie projekta rezultāti:

✔ 4  starpvalstu projekta sanāksmes +  4  starptautiskie
semināri
✔ Projekta mājas lapa partneru  nacionālajās valodās
✔ Valodu mācīšanas materiālu krātuve:  labās prakses
piemēri,  video  nodarbības,  testi,  valodas mācīšanas
metodoloģiju apraksti,  u.c.
✔ Valodas skolotāju sadarbības tīkls

YTCA   - Youths  working  Together   in  different  Challenging  Adventures

iipc@tl.lv

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



Semināramērķi
• Informēt
• Izzināt  valodu  apmācības  speciālistu  (skolotāju/  
pasniedzēju)  viedokli  par  pieejamo  un  nepieciešamo  
informācijas  komunikāciju  tehnoloģiju  nodrošinājumu
• Apzināt  iespējamos  universitātes  - skolas  sadarbības  
virzienus
• Ilustrēt  informācijas  komunikāciju  tehnoloģiju  
izmantošanas  daudzveidību
• Veidot  sadarbību
• ...

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



Atbalsts valodu skolotājiem
• Dalība  valodas skolotāju sociālajā tīklā FACEBOOK
• Materiālu izvietošana valodu mācīšanas materiālu krātuvē

• Sertifikāts par  dalību projektā

• E-kurss:  EFEKTĪVA  VALODU  APGUVE
• 11  nodarbības,  2  nedēļas

• Sertifikāts  - 10  akadēmiskās  stundas

• Datu  bāze izglītības pētījumiem

• Mobilitāte

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



Jaunu biedru piesaiste
• Ieguvums:
• Dalība projektos
• Starptautiskā mobilitāte/  pieredzes apmaiņa
• Iespēja iepazīt citas kultūras
• …

• Jārēķinās,  ka
• Biedru nauda 15  EUR/  gadā
• Jāpiedalās projekta idejas izstrādē (risks,  ka projekts netiks
apstiprināts)

• Projekti sniedz iespējas,  bet  arī prasa laiku!
• ..

iip@tl.lv

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION



Darba kārtība

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION

10.30%11.00& Dalībnieku&reģistrācija&(103.auditorija)&

11.00%11.20& Anna$Vintere&%&LLSG$mērķi$un$uzdevumi&

11.20%11.35& Ilze$Laurinaite&%&Interaktīvā$sabiedrība$8$informācijas$tehnoloģiju$
nozīmīgums$angļu$valodas$apguves$procesā&

11.35%11.50& Ludmila$Pāne&%&Mācīt$un$mācīties$8$nozīmē$komunicēt&

11.50%12.00& Sarmīte$Čerņajeva&%&Angļu$valodas$piesaiste$matemātikas$
priekšmetam&

12.00%12.30& Anna$Vintere$8$Darbs$grupās$

12.30%12.40& Intervijas$LNT$

&12.40%13.00& Pusdienas$(Kafejnīca$“Pils”)$

13.00%14.00& Santa$Krūmiņa&%&Radošā$darbnīca:&IKT$izmantošana$valodu$
apguvē:$Power$Point,$Learning$Apps,$Widgit$programma$
(218.auditorija$un$datorklase)&

&



Veiksmīgu dienu!

• Zvaniet

• Rakstiet  

• Jautājiet

• Zvaniet +371 29419351

• Rakstiet   iipc@tl.lv

• Jautājiet ...

KA2:  LANGUAGE  LEARNING  FOR  „SCREEN“  GENERATION


